Lighting specialist E|

ECLAIRMAG

WITTY 1X7KW T2+TE+TIC+PR+CLE

Nos produits > Distribution énergie - Protection habitat et tertiaire > Véhicule électrique
> WITTY 1X7KW T2+TE+TIC+PR+CLE

Description courte

r—

Marque : HAGER
Fabricant : HAGER
Référence :HAGXEV1KO7T2TETPFR

Witty borne de charge IP55 1x7kW T2+TE+TIC+PR avec clé

Description

Witty borne de charge IP55 1x7kW T2+TE+TIC+PR avec clé
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https://eclairmag.fr/hager_witty_1x7kw_t2_te_tic_pr_clé_101702023.html

Informations complémentaires

Quantité d'unité Prix
Marque
Ean13

Référence fabricant

Caractéristiques produit

Ean13
Fournisseur

Référence Odelec-Nollet

0.000000
HAGER
4012740008143

XEV1KO7T2TETPFR

avec disjoncteur de protection
avec gestion de la charge

EAN

exécution raccord c6té installation
hauteur (mm)

Hauteur (mm)

Indice de protection contre les chocs (IK)
indice de protection (IP)

largeur (mm)

Largeur (mm)

matériau du boitier/corps

mode de pose

nombre de points de chargement
nombre de prises CEE

nombre de prises de charge type 2

nombre d'interrupteurs différentiels type A

Poids (g)
profondeur (mm)

Profondeur (mm)

puissance de raccordement nominale (kW) (kW)

puissance max. par point de chargement (kW)

(kw)

Volume (cm3)

4012740008143

HAGER

054001546

Ooul

Ooul
4012740008143
monophasé
553,5

549

IK10

IP55

250,5

250
plastique

montage mural

6000
173

173

23000000
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